Прилог 2 – Изјава за прифаќање на условите од тендерската документација


И З Ј А В А


[bookmark: _GoBack]Изјавуваме дека со поднесување на понудата во целост ги прифаќаме сите услови од тендерската документација за набавка на услуги за менторирање на ре-грантисти на тема “Дизајнирање на сервиси за дигитална трансформација” врз основа на кои ја поднесуваме нашата понуда. Согласни сме тие услови во целост да претставуваат составен дел на договорот.
На ваше барање ќе ви ги доставиме сите документи утврдени во барањето за понуди потребни за докажување на исполнувањето на овие критериуми. 
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